
Intracare BV, Holland

TOOTJA:

10 L kanister

PAKEND:

TÜHJADE HOONETE PUHASTAMINE
Võimaluse korral puhastage  kogu joogisüsteem kui hooned on tühjad. Sellisel juhul on soovitatav 
1–3% Intra Hydrocare’i lahus (1% = 1 liiter Intra Hydrocare’i 100 liitri vee kohta). Efervestsentne 
funktsioon muudab harjamise ebavajalikuks. Veenduge, et ruum on korralikult õhutatud. Pärast 
kõigi torude täitmist võib täita ka nippeljooturid, kaussjooturid ja nivoojooturid. Puhastuslahus ei pea 
olema süsteemist läbi käinud. Laske lahusel vähemalt 10 tundi mõjuda, seejärel loputage kogu 
süsteem puhta veega.

TÖÖSOLEVATE OPERATIIVSÜSTEEMIDE KÄITLEMINE
Joogisüsteeme on võimalik puhastada ka loomade kohaloleku ajal. Sellisel juhul doseerige 
protseduuri alguses alati annus 0,005% (=50 ml Hydrocare’i 1000 liitri vee kohta). Suurendage 
annust iga kahe päeva tagant 50 ml võrra, kuni maksimaalne annus 0,025% (=250 ml Hydrocare’i  
1000 liitri vee kohta) on saavutatud. Sõltuvalt saaste ulatusest ja tüübist võtab selline meetod aega 
umbkaudu 10 päeva.

KASUTAMINE:

•  Tugevatoimeline ja efektiivne veesüsteemide puhastaja

•  Eemaldab orgaanilise saaste ja mangaani sette

•  Sobib kasutamiseks igat tüüpi lautades, sõltumata nende operatiivsusest

•  Turvaline inimestele, loomadele ja seadmestikule

•  Sobilik kõikidele joogisüsteemidele

OMADUSED:

Oma igapäevaelus mõtleme harva selle peale, et  vesi  on  eluliselt  vajalik  nii  inimestele  kui loomadele. 
See on mõneti kummaline.  Oluline on olla teadlik, mis võib joogikvaliteeti rikkuda, näiteks joogivee- 
süsteemi saastumise läbi. Sellel võivad olla ebameeldivad tagajärjed. Õnneks on võimalik seda 
korraliku hooldamisega ennetada.  

Intracare  aitab  teid selles, soovitades teie joogiveesüsteemile 
esmalt  sobivat  puhastusstrateegiat ja muutudes  seejärel teie  
jaoks ideaalseks puhastusvahendiks.

Intra Hydrocare puhastab lihtsal viisil kogu joogivee süsteemi
(tööainemahutid, voolikud, nippeljooturid, kaussjooturid ja  
nivoojooturid) nii tootmisperioodi ajal kui ka pärast seda.

Tugevatoimeline ja efektiivne veesüsteemide puhastaja
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